

Questions & Answers
Questions & Réponses

The following questions have been received against this bid solicitation:

Question# 12) Regarding Alert's investigation, will it be possible to do the investigation on the same day of our arrival?

Response: It would be dependent on the time of year of the site visit.

Question# 13) Is the Seismograph Geomagnetic building close from the Alert airport?

Response: See attached hyperlink for the geographic coordinates of NRCAN's site in Alert
(<http://www.geomag.nrcan.gc.ca/obs/ale-en.php>)

Question# 14) If the investigation takes less than one day, could the airplane crew stay at the airport (or somewhere else in Alert) as we do our investigation?

Response: We don't know if that is a possibility. It would be dependent on the time of year of the site visit and whether the airplane crew are able to fly it and out on the same day.

Les questions suivantes ont été reçues contre cette demande de soumissions:

Question# 12) Concernant l'enquête à Alert, sera-t-il possible de faire l'enquête sur le même jour de notre arrivée?

Réponse : Il serait dépend de la période de l'année pendant la visite sur place.

Question# 13) Est le sismographe géomagnétique près de près de l'Aéroport d'Alert?

Réponse : Voir ci-joint hyperlien pour les coordonnées géographiques de RNCAN du site à Alert
(<http://www.geomag.nrcan.gc.ca/obs/ale-fr.php>)

Question# 14) Si l'enquête prend moins d'une journée, l'équipage de l'avion pourrait rester à l'aéroport (ou ailleurs à Alert) comme nous le faisons à notre enquête?

Réponse : Nous ne savons pas si c'est une possibilité. Il serait à la charge du temps de l'année de la visite des lieux et la question de savoir si les membres de l'équipage de l'avion sont capables de voler et sur le même jour.